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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی:

دهه فجر مظهر عظمت ملت بزرگ ایران است

حجتالاسلام اسکندری با بیان اینکه دهه فجر مظهر شکوه، عظمت و فداکاری ملت بزرگ ایران اسلامی است، گفت:

انقلاب ما برگرفته از بعثت نبوی، غدیر علوی و ظهور مهدوی بوده و طلوع خورشید عظمای ولایت، اساس انقلاب ما

است.

حجت الاسلام اسکندری با بیان اینکه دهه فجر مظهر شکوه، عظمت و فداکاری ملت بزرگ ایران اسلامی است، گفت: انقلاب ما
برگرفته از بعثت نبوی، غدیر علوی و ظهور مهدوی بوده و طلوع خورشید عظمای ولایت، اساس انقلاب ما است.

میکائیل والمسلمین  الاسلام  آذربایجان شرقیحجت  تبلیغات اسلامی  رئیس شورای هماهنگی  اسکندری،  الاسلام  حجت 
اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در گفت وگو با خبرنگار ایکنا، با بیان اینکه دهه فجر، مظهر
شکوه، عظمت و فداکاری ملت بزرگ ایران اسلامی است، گفت: انقلاب ما برگرفته از بعثت نبوی، غدیر علوی و ظهور مهدوی بوده

و طلوع خورشید عظمای ولایت، اساس انقلاب ما است.

وی با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی تحت رهبری امام خمینی(ره) و هدایت رهبر معظم انقلاب، تصریح کرد: ضروری
است که این دستاوردها و افتخارات بزرگ برای نسل امروز و به ویژه نسل Z تدوین، بازنویسی و ارائه شود تا آگاهی و علاقه نسل

جوان نسبت به انقلاب افزایش یابد.

اسکندری افزود: دهه فجر امسال با ایام شعبانیه هم زمان شده و با برنامه ریزی مناسب می توان جشن ها و آیین ها را با شور و
گستردگی بیشتر و هماهنگی کامل برگزار کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اعلام اینکه برای اجرای برنامه های متنوع در استان ۲۵ کمیته
تخصصی در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: هر کمیته با توجه به مأموریت و ظرفیت خود، برنامه های مختلفی را طراحی و اجرا
خواهد کرد. برنامه ها باید متنوع و جامع باشند و شامل تمامی گروه های سنی از خردسال تا بزرگسال شده و برای هر صنف و

قشر مناسب سازی شود.

وی بر اهمیت اجرای برنامه های محله محور و ارتقای کیفیت جشن ها نسبت به سال های گذشته تأکید کرد و افزود: برنامه ها
باید علاوه بر گستردگی، از نظر محتوا و اجرا نیز کیفی و اثرگذار باشند تا پیام انقلاب اسلامی به بهترین شکل به مخاطبان منتقل

شود.

اسکندری تاکید کرد: انقلاب ما متمایز از سایر انقلاب ها است زیرا شعار ابتدایی آن «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» بوده و
نظام مقدس جمهوری اسلامی به آن جامه عمل پوشانده و هر پیشرفتی که به دست می آوریم، به برکت این شعار اساسی در

انقلاب ما است.
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